
ročník 26 • číslo 14 (755) • 28. kolo TELH • pátek 21. 12. 2018 • 17:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov 28/12
pátek 17:30

Příští soupeř doma • 30. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Podobně jako v předchozím domácím zápase nás  
opět čeká souboj devátého s desátým týmem 
tabulky. Tentokrát přijedou na Zimní stadion  
Ivana Hlinky berani ze Zlína. Podaří se nám  
bodovat a udržet se v první desítce?

před vánočními svátky
hostíme zlínské berany
Před vánočními svátky
hostíme zlínské berany

Piráti

chomutovChomutov

PSG
beraniZlínZlín



HC VERVA
LitVínoV

hlavní trenér
Milan RazýM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBa 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Mgr. Robert SVOBODa
asistent trenéra
Martin HaMRLÍK
trenér brankářů
Richard HRazDÍRa
vedoucí mužstva
Martin KOTÁSEK

maséři
Lubomír PÁLKa
Ján KRIŽKO
kustodi
Miroslav SEDLÁK
aleš JORDÁN
lékař
Doc. MUDr. Jiří GaTĚK, Ph.D.

brankáři narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JaNUS (SVK) 21. 09. 1989 26 58 92,15 
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991 0 0 0,00

Obránci narozen Z G a b

24 Jan ŠČOTKa 20. 05. 1996 27 4 6 10
8 Mathias PORSELaND (SWE) 12. 06. 1986 9 2 3 5
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 21 1 1 2
13 Lukáš DOUDERa 03. 01. 1998 18 0 2 2 
63 Marek BaRÁNEK 01. 03. 1995 22 0 1 1
74 Jakub SUCHÁNEK 16. 11. 1984 17 0 1 1
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 8 0 1 1
92 Jakub BŘEzÁK 12. 05. 1997 8 0 1 1
85 Ladislav ROMaNČÍK (SVK) 26. 01. 1996 23 0 0 0 
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 12 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

88 Jakub PETRUŽÁLEK „a“ 24. 04. 1985 27 3 17 20
16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 27 10 9 19
83 Lukáš KaŠPaR 23. 09. 1985 26 7 8 15
26 Viktor HÜBL „a“ 13. 08. 1978 27 6 8 14
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 22 6 7 13
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 22 4 8 12
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 25 6 5 11
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 17 8 1 9
79 Martin HaNzL 25. 12. 1993 25 2 5 7
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 26 3 3 6
21 David TŮMa 04. 05. 1991 18 3 1 4
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 24 2 2 4
12 Jakub ČERNý 05. 03. 1987 15 1 0 1
75 Martin HaVELKa 07. 05. 1998 6 0 1 1
78 Jan KLOz 07. 03. 1987 3 0 1 1
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 9 0 0 0 
78 Josef JÍCHa 24. 06. 1997 5 0 0 0
86 Peter JÁNSKý 03. 05. 1985 2 0 0 0
23 Markus KORKIaKOSKI (FIN) 04. 03. 1992 1 0 0 0

brankáři narozen Z OG %Z

36 Jakub SEDLÁČEK 05. 04. 1990 27 65 91,62
42 Tomáš ŠTŮRaLa 05. 01. 1985 2 2 90,00

Obránci narozen Z G a b

17 Ralfs FREIBERGS (LVa) 17. 05. 1991 27 2 10 12
5 Tomáš ŽIŽKa 10. 10. 1979 23 2 5 7
66 Daniel GazDa 13. 08. 1997 24 2 4 6
47 Dalibor ŘEzNÍČEK 25. 08. 1991 26 5 0 5
7 David NOSEK 19. 02. 1981 27 4 1 5
92 Tomáš VaLENTa  13. 04. 1992 27 1 4 5
82 Mikuláš zBOŘIL 30. 05. 1994 3 0 1 1
97 Martin NOVOTNý 13. 03. 1989 2 0 1 1
89 Jakub FERENC 21. 06. 1989 24 0 0 0
15 Martin MaTĚJÍČEK 04. 09. 1991 4 0 0 0
18 Martin PaDRNOS 18. 05. 1998 2 0 0 1

ÚtOčníci narozen Z G a b

22 Jiří ONDRÁČEK 03. 06. 1988 27 9 8 17
51 Jakub ŠLaHaŘ 26. 04. 1991 25 6 10 16
71 Jakub HERMaN 21. 02. 1992 18 6 10 16
12 Tomáš FOŘT 07. 05. 1992 24 4 11 15
32 Edgars KULDa (LVa) 13. 11. 1994 27 8 6 14
25 Pavel KUBIŠ 17. 03. 1985 27 8 4 12
27 antonín HONEJSEK 19. 12. 1991 19 2 6 8
21 Pavel SEDLÁČEK 19. 03. 1994 27 3 4 7
23 Michal POPELKa 14. 08. 1993 25 4 2 6
33 Michal POLETÍN 09. 06. 1991 26 2 4 6
31 Dominik LaKaTOŠ 18. 04. 1997 9 1 5 6
10 Štěpán FRYŠaRa 02. 07. 1998 20 2 2 4
88 zdeněk OKÁL 08. 07. 1990 14 1 2 3
49 Nicolas WERBIK 09. 10. 1997 12 0 1 1
77 Jiří KaRaFIÁT 07. 07. 1998 10 0 1 1
72 Jan VÁCLaVEK 09. 04. 1999 4 0 1 1
61 Lukáš aNDĚL 24. 09. 1997 1 0 1 1 
90 Tomáš ČaCHOTSKý 24. 09. 1997 3 0 0 0

BREjk 2 www.HCVERVA.CZ@HCVERVA

PSG BERAni
ZLín



Pořiďte si zdarma  
Černožlutou kartu
a využívejte výhody  
se svým klubem 

Černožlutou kartu si můžete  
zřídit zdarma online s novým  
Plus kontem nebo Poštovním 
účtem či na vybraných 
obchodních místech ČSOB  
nebo Poštovní spořitelny, např.:

ČSOB Litvínov, Rooseveltova 2148 
tel. 733 801 769 , e-mail: info.litvinov@csob.cz
ČSOB Most, Moskevská 1999 
tel. 800 300 300, e-mail: info.most@csob.cz
ČSOB Teplice, Kollárova 9 
tel. 733 800 297, e-mail: info.tep-kollarova@csob.cz
Česká pošta Litvínov 1, nám. Míru 13
Česká pošta Most 1, Moskevská 5/5
Česká pošta Teplice 1, Dubská 3094/1

Soutěžte 

s ČSOB 

a vyhrajte 

dres



BREjk3@HCVERVAwww.HCVERVA.CZ

Dalším soupeřem na  domácím ledě budou pro litvínovskou 
Vervu berani ze Zlína. Ve vyrovnané tabulce má PSG na de-
vátém místě o jediný bod více.

V dosavadním průběhu soutěže jsme se se Zlínem utkali dva-
krát, v obou případech zvítězil domácí tým po výsledku 5:2. Nej-
prve jsme ve 2. kole zvítězili v úvodním domácím zápase sezóny, 
v 15. kole pak byli před kamerami České televize úspěšnější Be-
rani, když nám Pavel Kubiš nasázel hattrick. 

Zlínští naposledy vyhráli začátkem prosince, když porazili 
Mladou Boleslav na jejím ledě 3:2. Pak museli zkousnout hořkost 
porážky 1:2 v Olomouci a 1:4 doma s Brnem, za které nastoupil 
i dřívější dlouholetý strážce zlínské branky Libor Kašík. Ten sice 
kapituloval hned v  prní minutě, Kometa ale dokázala utkání 
otočit a  dotáhnout do  vítězného konce. Naposledy ve  středu 
se zlínští střetli doma s  Třincem, s  lídrem tabulky získali bod 
po prohře v prodloužení. 

Nejproduktivnějším hráčem a  zároveň nejlepším střelcem 
Zlína je Jiří Ondráček, který ve  27 zápasech vstřelil 9 branek 
a  na  8 dalších přihrál. Nejproduktivnějším obráncem hostů je 
Lotyš Ralfs Freibergs se 2 brankami a  10 asistencemi. Velkým 
rozdílem mezi oběma týmy je střelecká produktivita obránců, 
zatímco zlínští beci nastříleli v  této sezóně už 16 gólů, zadáci 
Vervy jich vstřelili pouze 9, dva z toho navíc Karel Kubát, který 
odešel do KHL.

Černožlutí budou chtít naopak zapomenout na středeční za-
váhání v Mladé Boleslavi (více na straně 5) a navázat na před-
chozí výhru 3:0 ve Vítkovicích. Tabulka je vyrovnaná a každý bod 
hraje důležitou roli!

Produktivitě Vervy vládne Jakub Petružálek, který je se 17 
asistencemi suverénně nejlepším nahrávačem týmu. Nejlepším 
střelcem je s 10 brankami František Lukeš, výbornou střeleckou 
formu měl v posledních zápasech také Lukáš Válek.

VZájEmné ZáPASy 2018/19
2. kolo: Lit - ZLn  5:2 (Kubát, Matoušek, Hübl, Mikúš, Tůma – 
Ondráček, Šlahař)
15. kolo: ZLn - Lit  5:2 (Kubiš 3×, Ondráček, Nosek – Trávníček, 
Petružálek)

nEjVyšší VýHRA LiTVínoVA
11. 09. 2015: Lit - ZLn  4:0 (Kubát, Trávníček, Martynek, Hořava)

nEjVyšší VýHRA ZLínA
03. 10. 2010: ZLn - Lit  10:2  (Köhler 2×, Leška 2×, I. Rachůnek, 
Důras, Balán, Holík, Roman Vlach, Galvas – Rindoš, Černý)

1. HC Oceláři Třinec  28 17 2 2 7 85:55 57

2. Bílí Tygři Liberec  27 14 2 3 8 93:75 49

3. Mountfield HK 28 12 5 3 8 78:68 49

4. HC Olomouc 26 13 2 3 8 64:64 46

5. HC Vítkovice Ridera 28 13 1 3 11 66:69 44

6. HC Škoda Plzeň 25 10 4 4 7 72:55 42

7. HC Kometa Brno 27 11 3 3 10 75:76 42

8. HC Sparta Praha  26 10 5 1 10 75:70 41
9. PSG Berani zlín  27 11 2 2 12 72:72 39

10. Hc VErVa Litvínov 27 11 2 1 13 65:67 38

11. BK Mladá Boleslav 28 12 0 1 15 64:71 37

12. HC Energie Karlovy Vary 26 11 1 1 13 75:74 36

13. Piráti Chomutov  26 6 1 3 16 62:85 23

14. HC Dynamo Pardubice 27 5 2 2 18 56:101 21

JménO Pozice tým Z G a b

1. Marek KVaPIL Ú Liberec 25 14 26 40
2. Petr HOLÍK Ú Kometa 27 5 23 28
3. Ondřej ROMaN Ú Vítkovice 27 8 18 26
4. Libor HUDÁČEK Ú Liberec 27 11 13 24
5. Petr zÁMORSKý O Hr. Králové 27 6 18 24
6. Radan LENC Ú Liberec 27 10 13 23
7. Milan GULaŠ Ú Plzeň 24 9 14 23
8. Peter MUELLER Ú Kometa 24 13 9 22
9. Martin zaŤOVIČ Ú Kometa 27 13 9 22
10. Jakub KLEPIŠ Ú Ml. Boleslav 23 8 13 21 

15. Jakub PEtrUŽáLEk Ú Litvínov 27 3 17 20

HC Oceláři Třinec - HC Olomouc 17:00

HC Vítkovice Ridera – HC Sparta Praha 17:30

HC Energie Karlovy Vary - BK Mladá Boleslav 17:30

HC Kometa Brno - HC Škoda Plzeň 18:00

Bílí Tygři Liberec - HC Dynamo Pardubice 18:00

Mountfield HK - Piráti Chomutov 18:00

Dnešní zápas • 28. kolo Aktuální tabulka TELH k 20. 12. 2018

Dnes se dále hraje

kanadské bodování TELH k 20. 12. 2018





BREjk5@HCVERVAwww.HCVERVA.CZ

nEÚSPĚšný Boj PRoTi BRUSLAŘŮm! 
LiTVínoV PRoHRáL S BoLESLAVí 2:5
V předvánočním čase se na české hokejové stadiony vrátila 
Tippsport extraliga. 27. kolo svedlo dohromady litvínovskou 
Vervu a bruslaře z Mladé Boleslavi. Šťastnějším týmem byla 
nakonec domácí Mladá Boleslav.

Podobně jako ve  Vítkovích ale Verva začala utkání aktivně, 
dobrým pohybem dělala domácím problémy. Aktivitu černožlu-
tých však zbrzdila vyloučení, to druhé dokázali domácí potres-
tat a otevřeli gólový účet zápasu. A hned za minutu, po zaváhání 
v  naší obraně, šli do  dvoubrankového vedení, které vydrželo 
do závěru první třetiny.

V polovině zápasu to bylo už 3:0, to když dostal puk do jízdy 
za naše obránce Tomáš Knotek a rychlou trefou překonal Jaro-
slava Januse. Pak byl ovšem po samostatném úniku v oslabení 
faulován František Lukeš, který přesnou střelou těsně nad le-
dem proměnil trestné střílení. 

Ve  třetí části se nám podařilo dotáhnout na  rozdíl jediné 
branky, to když se z levého kruhu v přesilovce prosadil Mathias 
Porseland. Vzápětí však přišlo naše vyloučení za  příliš monoho 
hráčů na ledě, což domácí potrestali. Tečku za utkáním pak udě-
lala ještě trefa do naší prázdné branky.

radim Skuhrovec (Hc VErVa Litvínov): „zápas jsme neza-
čali špatně, ale pak jsme soupeře pustili do  přesilovky a  inka-
sovali dvě branky. Po gólu Franty Lukeše se hra vyrovnala. My 
jsme se ke konci dostali i do kontaktu. Bohužel, když jsme sahali 
po vyrovnání, přišla technická chyba, kdy jsme hráli v šesti. Sou-
peř nabídnutou šanci využil. Pak jsme to ještě zkusili bez bran-
káře, ale byl z toho ještě jeden gól.”

Předchozí zápas • 27. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

9. 1. 2019 
"KLUBOVÁ SETKÁNÍ"  
s moderátorem Janem Benešem
Beseda s režisérem a scénaristou 
Davidem Vondráčkem 
Café Bar Citadela od 19.00 hodin 

mLadá bOLESLaV – LitVínOV  5:2 (2:0, 1:1, 2:1)

27. kolo TElH • 19. 12. 2018 • ŠkoEnErgo aréna

branky a nahrávky: 13. Žejdl (Šťastný), 14. Knotek (Flynn, Kousal),  
31. Knotek (Kousal, Flynn), 58. Šťastný (Látal), 59. Němeček (Musil) 
– 34. Lukeš (TS), 53. Porseland (Ščotka). rozhodčí: Pavlovič, Pražák 
– Frodl, Komárek. Vyloučení: 2:8. Využití: 2:1. V oslabení: 0:0. diváci: 
2534. Střely na branku: 31:21. Průběh utkání: 3:0, 3:2, 5:2.

František Gerhát mohl v pádu vyrovnat na 3:3, puk však do branky nedostal.



BREjk 6 www.HCVERVA.CZ@HCVERVA

DESáTé míSTo? CHTĚLi ByCHom  
BýT VýšE, Říká HLAVní TREnéR  
miLAn RAZým
Litvínov má za sebou polovinu základní části. Po reprezen-
tační přestávce se soutěž opět rozbíhá. Matematicky Lit-
vínovští výborně zvládli první čtvrtinu soutěže. Ve druhé se 
chemikům nedařilo a vytěžili z ní jen 15 bodů. Se ziskem 38 
bodů po polovině základní části náleží týmu z Podkrušnoho-
ří desáté místo v tabulce. Jak hodnotí dosavadní vystoupení 
svého týmu hlavní trenér Milan Razým?

Jak hodnotíte zatím dosavadní vystoupení vašeho týmu 
v sezóně?
Měli jsme výborný začátek. Na  polovinu sezóny jsme si dali cíl 
udělat 42 bodů, což zaručuje boj o play off. V první čtvrtině jsme 
cíl splnili a získali dobrou výchozí pozici. Ve druhé čtvrtině jsme 
nenaplnili předpoklad, který jsme chtěli. Je vidět, že nám tam 
něco chybělo a těch získaných 38 bodů odpovídá našemu umís-
tění. Do druhé poloviny je to hodně otevřené, chtěli bychom být 
výš, než teď jsme. Po výborném začátku nám odešel Karel Ku-
bát a trochu nám začaly haprovat přesilovky. Než přišel Mathias 
Porseland, tak se nám přesilovky vůbec nedařily. Přestože jsme 
měli potíže se skládáním obrany, tak jsme moc gólů nedostávali. 
Paradoxně po Třinci a Plzni máme nejméně inkasovaných gólů. 
V počtu vstřelených branek ale zaostáváme. Produktivitu jsme 
měli slabší a chtěli bychom ji do další poloviny zlepšit. 

Čím si vysvětlujete, že jste měli takový skvělý start a pak 
přišel herní úpadek. Bylo to i odchodem Karla Kubáta?
Neřekl bych, že to bylo jen odchodem Karla. Byli jsme rádi za vý-
borný vstup, že jsme se poctivě připravovali na  sezónu. Kluci 

už v  létě i v té přípravě trénovali velmi dobře a za to jsme byli 
odměněni. Přišli pak papírově těžší soupeři, tak bylo jasné, že 
nemůžeme udržet tu vítěznou sérii. Mrzí mě hlavně ztráty doma, 
kdy jsme nedokázali dát góly Třinci, Spartě a  Mladé Boleslavi. 
Nejvíce nás asi mrzí ta porážka s Pardubicemi. Doma jsme měli 
více bodovat. Škoda, že jsme neurvali doma navíc alespoň tři 
nebo čtyři body. Teď máme nějaký bodový deficit do další části 
a je jen na nás jak s tím naložíme. 

Když jste měli herní úpadek snažili jste se i  něco změnit 
v tréninku?
Měníme věci, před každým zápasem se připravujeme na soupe-
ře. Sledujeme jestli hrajeme doma nebo venku a jakým stylem 
soupeř hraje. zaměřujeme se na  koncovku v  každém tréninku 
a také na taktické věci před zápasy. Kdo umí dávat góly, tak se 
s tím narodí. Komu nebylo dáno, tak to může pouze zdokonalit, 
ale střelec z něj nikdy nebude. Měli jsme tu hodně průměrných 
hráčů a tým potřebuje mít potenciál větší. 

Útok jste měli poměrně kvalitní, ale nedávno přišel Lukáš 
Kašpar. Je to pro vás velká vzpruha získat tak kvalitního 
hráče?
Bylo vidět, že nám vypadl Juraj Mikúš se zraněním, chvilku se 
hledal i  Kuba Petružálek. Spoléhali jsme zase na  dvojici Lukeš 
- Hübl. Příchodem Lukáše věříme ve  zlepšení produktivity. Je 
to rozený střelec a ve spojení s Mikym a Petrym je vidět, že by-
chom mohli mít jednu odskočenou první lajnu. Když jí bude dob-
ře sekundovat druhá a třetí pětka, tak bychom se měli dostat 
na více vstřelených gólů a zlepšení produktivity. 

Jak moc vás překvapil Lukáš Válek, který startoval sezónu 
v Litoměřicích?
Je to cesta mladých hráčů, kteří skončí v juniorech nebo by po-
třebovali být rok nebo dva v první lize. Samozřejmě by měli hrát 
v prvních dvou lajnách stejně jako se to povedlo Lukášovi. Hrál 
přesilovky, vypadal velmi dobře, když jsme se na něj chodili dí-
vat. Stejnou roli jsme mu dali tady a on nám to vrátil v podstatě 
osmi góly v deseti zápasech, což je skvělý počin a doufáme, že 
mu to vydrží. 

Obrana sice šlape, ale potřebovali byste získat ještě hráče 
do přesilovky...
Chybí nám hlavně obránce do přesilových her. Je chvályhodné, 
že nám vyběhl Ščoty, který je produktivní. Porseland je typ hrá-
če do přesilovky, ale je to málo. Potřebovali bychom minimálně 
ještě jednoho hráče, který by nám v přesilovkách pomohl. 

celý rozhovor najdete na webu www.hcverva.cz.

Rozhovor s trenérem



DAniEL SøRVik A Tomáš mAToUšEk  
V LiTVínoVĚ končí

Norský obránce Daniel Sørvik se dohodl na ukončení smlouvy 
z rodinných důvodů. Za Litvínov odehrál 110 zápasů s bilancí 37 
kanadských bodů za  11 gólů a  26 asistencí. „Vzhledem k  osob-
ním rodinným důvodům jsme dnes vyhověli Danielovo žádosti 
k  možnému návratu zpět do  svého mateřského klubu blíže 
ke své rodině. Děkujeme mu za veškerou práci, kterou pro klub 
odvedl a přejeme mu vše dobré v jeho osobním i hokejovém živo-
tě," řekl generální ředitel klubu Jiří Šlégr. 

Slovenský forvard Tomáš Matoušek odehrál v  litvínovském 
dresu 82 zápasů, ve kterých vstřelil 5 gólů a přidal 5 asistencí. 
Defenzivní útočník tak po  sezóně a  půl v  litvínovském dresu 
končí a vrací se do Banské Bystrice.

jUnioŘi
Slavia – Litvínov   1:2 (Nadstavba: 1:0)
n3 ElJ • PáTEk 7. 12. 2018

branky a nahrávky: 16. Všetečka (Hradil), rozh. náj. Křenek – 27. Berka 
(Svoboda), 60. Svoboda (Berka, Kysela). rozhodčí: Velčovský – zíka, 
Horký. Vyloučení: 8:7. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. diváci: 61. Průběh 
utkání: 1:0, 1:2.

Hc Litvínov: zajíček (Pejsar) – Bártek, Viedemann, Baláž, Kitzberger, 
Kroupa, Jonák, Háva – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš, Jouza, 
Fišer, Kovačič, Dufek, Svoboda.

Liberec – Litvínov   3:4 (Nadstavba: 0:1)
n4 ElJ • SoboTa 8. 12. 2018

branky a  nahrávky: 16. Nezbeda (Jansa, Ira), 17. Vomáčka (Dospěl),  
53. Cikhart (Šafařovský, Šeliga) – 11. Dufek (Kysela, Viedemann), 28. 
Jindra (Bártek, Bartoš), 32. Limanovský (Dufek, Kovačič), 62. Svoboda 
(Kysela, Baláž). rozhodčí: Vokřál – Ganger, zháňal. Vyloučení: 4:5. Vy-
užití: 0:1. V oslabení: 0:1. diváci: 56. Střely na branku: 38:38. Průběh 
utkání: 0:1, 2:1, 2:3, 3:3, 3:4.

Hc Litvínov: zajíček (Pejsar) – Bártek, Viedemann, Baláž, Kitzberger, 
Kroupa, Háva, Jonák – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš (C), 
Jouza – Fišer, Kovačič, Dufek, Svoboda.

radek mrázek (Hc Litvínov): „První třetina nám nevyšla tak, jak by-
chom si představovali. z našeho pohledu to bylo moc profesorské, takže 
jsme si k tomu museli něco říct. Druhá perioda už byla lepší, jenže jsme 

neproměňovali naše tutové šance, zradila nás koncovka. Vyrovnávací 
gól byl takový laciný, v prodloužení jsme ale dobře sehráli akci a naštěs-
tí máme ty dva body my."

Plzeň – Litvínov   5:4 (Nadstavba: 1:0)
n5 ElJ • PáTEk 14. 12. 2018

branky a nahrávky: 34. Slanina (adamec), 46. Soukup (Procházka, Lo-
kajíček), 48. Kolda (Houdek), 59. Červenka (Kolda), 63. Princl (Procház-
ka, Lokajíček) – 16. Berka (Kitzberger, Limanovský), 25. Jindra (Jouza, 
Kroupa), 58. Myšák (Kysela, Viedemann), 60. Berka (Viedemann, Jouza). 
rozhodčí: Tomáš Micka – Ondřej Žídek, Stanislav Hnát. Vyloučení: 4:2. 
Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. diváci: 74. Střely na branku: 40:33. Prů-
běh utkání: 0:2, 3:2, 3:3, 4:3, 4:4, 5:4.

Hc Litvínov: Pejsar (zajíček) – Bártek, Viedemann, Baláž, Kitzberger, 
Kroupa, Jonák, Háva – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš (C), 
Jouza, Šarlinger, Myšák, Kovačič, Dufek, Svoboda.

radek mrázek (Hc Litvínov): „Nám se dneska utkání moc nepovedlo, 
bylo tam strašně moc nervózních věcí. Chvílemi jsme puk až moc tahali 
a utkání se mi vůbec nelíbilo. Naštěstí se nám povedlo vyrovnat, ale v pro-
dloužení jsme propadli. Nám se povedl vstup do nadstavby, myslím, že je 
dobře, že jsme dnes dostali facku a kluci se vrátí zpět k poctivé práci."

Litvínov – České Budějovice   5:2 (Nadstavba: 1:0)
n6 ElJ • Pondělí 17. 12. 2018

branky a  nahrávky: 1. Myšák, 7. Jouza (Bartoš, Limanovský), 23. Du-
fek (Limanovský), 30. Jouza (Bartoš, Berka), 51. Viedemann (Bartoš), 
65. Myšák – 24. Čížek (Řezáč), 29. Novák P. (Hubata, Krcho). rozhodčí: 
Miroslav Petružálek – Jan Toman, Lukáš Sýkora. Vyloučení: 6:7. Využi-
tí: 0:0. V  oslabení: 0:0. diváci: 85. Střely na  branku: 44:47. Průběh 
utkání: 3:0, 3:2, 5:2.

Hc Litvínov: zajíček (Pejsar) – Bártek, Viedemann, Baláž, Kitzberger, 
Kroupa, Jonák, Háva – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš (C), 
Jouza, Šarlinger, Myšák, Fišer, Kovačič, Dufek (a).

radek mrázek (Hc Litvínov): „Já myslím, že dneska jsme zaslouženě vy-
hráli a získali všechny čtyři body, i když v prodloužení jsme tam dvakrát 
propadli. Ve druhé třetině bylo pár hluchých míst, kdy jsme si to zbytečně 
zkomplikovali, ale jinak jsem rád, že kluci předvedli bojovný výkon a až 
na pár chyb můžeme být spokojení."

BREjk7@HCVERVAwww.HCVERVA.CZ

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport  extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Hynek Haruda, Matyáš Rjabi. Texty: Jan Jindra, Šimon Kadeřávek. Kontakt:  
+420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

ALL SPORTS a.s.

Výsledky mládeže

Změny v kádru



Partneři tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


